



Frostating lagmannsrett

Ørland kommune
Postboks 401

7130 Brekstad

Trondheim, 19. februar 2016

Nye utvalg av lagrettemedlemmer og meddommere for saker i lagmannsretten 2017-2020

Kommunen skal innen **1. juli 2016** ha gjennomført valg av lekdommere som skal kunne trekkes ut for å gjøre tjeneste som lagrettemedlemmer/meddommere i lagmannsretten i årene 2017-2020.

Fristen for å sende inn listene over de som er valgt er **15. september 2016**.

Det skal være ett utvalg med kvinner og ett like stort utvalg med menn. En lekdommer som velges til lagmannsrettens lekdommerutvalg, kan ikke samtidig velges til tingrettens utvalg, og omvendt.

Det vises til Domstoladministrasjonens (DAs) utsendte informasjon om hvordan valg skal foretas m.m., jf. DAs brev til kommunene av 17. november 2015 med et notat som vedlegg.

Det er til slutt i notatet opplyst hvilke opplysninger fortegnelsen over lagrettemedlemmer/meddommere etter loven skal inneholde. Det bes også om at e-postadresser oppgis.

DA vil med det første komme tilbake med informasjon om hvordan utfallet av valget skal rapporteres til domstolene. Dette vil skje elektronisk.

I brevet og notatet fra DA er det gitt opplysninger om momenter kommunen må eller bør ta hensyn til ved valg av lekdommere til utvalgene. Det bør velges både yngre og eldre lekdommere, og det er grunn til å fremheve at ikke bare norske statsborgere er valgbare.

Det vil være mest aktuelt for lekdommerne å gjøre tjeneste i straffesaker, men også i noen sivile saker. De fleste sakene behandles ferdig i løpet av én til tre dager, men noen saker kan vare i én eller flere uker.

Kommunen bør forsøke å unngå belastningen et valg vil føre med seg for personer som av ulike årsaker antakelig ofte vil finne det umulig å gjøre tjeneste.

Det ønskes fra **Ørland kommune** valgt **5** kvinner og **5** menn til lagmannsrettens utvalg.

Det bes tatt kontakt med arne.k.uggerud@domstol.no eller maria.sotuyo@domstol.no dersom brevet fra DA av 17. november 2015 med notatet ikke er mottatt eller dersom noe annet skulle være uklart.

Med hilsen

Arne K. Uggerud
lagmann